
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 05:33

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/plyov-dinosaurus-v-nosii-p-3450.html

  
Plyšový dinosaurus v nosiči

Katalogové číslo 18,018656

Kód EAN 5413247018656

Popis produktu
Plyšový dinosaurus v nosiči

Sáhni po plyšovém dinosaurovi v nosítku a vydej se na úžasné dobrodružství! Tato sada potěší malé i velké objevitele. Tento
rozkošný plyšový dinosaurus je připraven na každou výzvu. Má hebkou srst a srdceryvné oči, které si okamžitě získají dětská
srdce. Ale to není všechno. Nosič, ve kterém se dinosaurus ukrývá, je skutečným překvapením. Je to nejen praktický úložný
prostor pro kamaráda, ale také vozidlo připravené dobývat prehistorické země. Otevřete dvířka a nechte dinosaura vzlétnout,
čímž se přenesete v čase do doby dinosaurů.

Gadget na první pohled:

- Plyšový dinosaurus v přepravníku

- měkký, jako stvořený k mazlení

- materiál: plyš, plast

- rozměry: maskot: rozměry: 14 x 8 cm, klec: 16 x 10 x 8 cm

- při zakoupení 12 kusů je součástí balení krabička na vystavení

- k dispozici jsou 3 vzory, prodává se jako mix

- nápad na dárek

Rozměry výrobku: 16 x 10 x 8 cm

Hmotnost výrobku: 0,11 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: 12 kusů

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/plyov-dinosaurus-v-nosii-p-3450.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

